
УКРАЇНА

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШИРОЧАНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про відрахування зі складу 
учнів 3 класу Мельника 
Марка В’ячеславовича

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2017 р. № 
367, згідно поданої заяви мами Мельник Іванни від 21.12.2023 р. і довідки про 
зарахування учня до школи м. Радземін країни Польща від 14 .09.2023 р.

НАКАЗУЮ:

1 .Відрахувати зі складу учнів школи Мельника Марка В’ячеславовича, 
учня 3 класу, у зв'язку з вибуттям на навчання до міста Радземін країни 
Польща.
2. Відповідальному за ведення ділової документації Новосад С. А.:

2.1. Внести відповідній запис про' вибуття учня до алфавітної книги та книги 
обліку руху учнів за відповідною літерою.
3. Класному керівнику Степащук Г.М.:
3.1. Внести запис до особової справи учня про вибуття із закладу освіти.
4. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних 
працівників школи.

НАКАЗ

29 грудня 2023року с. Широке № 02-у

5.Контроль за виконанням д залишаю за собою.

Директор школи: Світлана НОВОСАД


